
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 67 
имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого 

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 
school67@kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 
от 21.11.2022                                                                                           № 820 

 
Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебном году 
 

В соответствии приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар №1704 от 26.08.2022 «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2022-2023 
учебном году», в целях углубления и улучшения научной работы с учащимися, 
а также привития интереса к учебным предметам 

п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников (далее ШЭ ВсОШ) (Приложение №1). 
 

2. Поручить школьному координатору ШЭ ВсОШ, заместителю директора 
по УВР Десна И.И.: 
 
2.1. Довести результаты участия в ШЭ ВсОШ до обучающихся и их 

родителей (законных представителей); 
2.2. Организовать до 25.11.2022 (включительно) вручение дипломов 

победителей и призёров ШЭ ВсОШ. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МАОУ СОШ № 67  А.Н.Шашкин 
 
 

 
С приказом ознакомлены: __________ 

 
И.И.Десна 
 

 
  



Приложение к приказу №820 
от 21.11.2022 

 
Список победителей и призёров ШЭ ВсОШ в 2022-2023г. 

 

№ 
п/п Фамилия Имя 

(полностью) 
Отчество 

(полностью) 

Класс 
обучения 

(без 
литера) 

Кол-во 
баллов 

Статус диплома 
(победитель, 

призер, 
участник) 

  Биология 
1 Лопухина  София Константиновна 5 21,2 победитель 
2 Кадыш  Даниил Олегович 5 20,8 призёр 
3 Жигульская Златослава Анатольевна 5 19,2 призёр 
4 Сук Руслан Викторович 5 18,4 призёр 
5 Маслов  Мирослав Геннадьевич 5 17,2 призёр 
6 Кнышук  Ангелина Денисовна 5 16 призёр 
7 Губичева  Маргарита Денисовна 5 15,4 призёр 
8 Данилова  Дарья Александровна 5 14,6 призёр 
9 Литвищенко  Анна Дмитриевна 5 14,2 призёр 
10 Новиков Иван Михайлович 5 13,8 призёр 
11 Станкевич  Таисия Сргеевна 5 12,8 призёр 
12 Ахметова Лилия Руслановна 5 11,8 призёр 
13 Крапивина  Алёна Геннадьевна 5 11,6 призёр 
14 Гежгян  Артем Мгерович 5 11 призёр 
15 Огнева  Екатерина Евгеньевна 7 14,2 призёр 
16 Алексанян  Артём Оганесович 7 13,8 призёр 
17 Почипова  Влада Денисовна 7 11,8 призёр 
18 Александровская  Мария Сергеевна 7 10,2 призёр 
19 Писарева  Альбина  Сергеевна 10 29,5 призёр 
20 Кумпан   Виталий Витальевич 10 23,8 призёр 
21 Хомякова  Руслана Романовна 10 23,7 призёр 
22 Десна  Полина Алексеевна 11 39,1 призёр 

  Математика 

1 Смолякова  Арина  Олеговна 4 6 победитель 
2 Мищенко  Николай  Александрович 4 6 победитель 
3 Моисеенко  Александр  Андреевич 4 5 призёр 
4 Демченко  Ольга  Ивановна 4 5 призёр 
5 Тулупова  Анастасия  Вячеславовна  6 6 победитель 

  



  Обществознание 

1 Шевченко  Валерия  Артёмовна 8 65 победитель 

  Физика 

1 Аласкерова  Анастасия Дмитриевна 8 11 призёр 

  Химия 

1 Симонян Милена Сарменовна 11 22,5 призёр 

  Русский язык 

1 Хацац Екатерина Игоревна 4 35 победитель 
2 Устинченко София Евгеньевна 4 29 призёр 
3 Постоев Герман Вадимович 4 28 призёр 
4 Михайлов Родион Вячеславович 4 27 призёр 
5 Михальченко Валерия Александровна 4 26 призёр 
6 Беспалова Марина Игоревна 9 57 победитель 

 
 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ №67                                                       А.Н. Шашкин 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З



		2022-11-25T08:57:01+0300
	Шашкин Александр Николаевич




